

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	29	10	28	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	166	166	0	89	22	55	0	0	0
из них женщин	70	70	0	45	15	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба по закупкам и снабжению																							
1001	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1002	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны																							
1003	Начальник службы охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1004	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1005	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1006	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1007	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1008	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1009	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1010	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1011	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1012	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1013	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ЦАЛККВ

1014	Инженер-химик производственный экологический контроль (сточная вода)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1015	Инженер-химик производственный экологический контроль (питьевая вода)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1016	Инженер-микробиолог производственный экологический контроль (питьевая вода, сточная вода)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1017	Техник-лаборант производственный экологический контроль (питьевая вода) I категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1018	Техник-лаборант производственный экологический контроль (сточная вода) I категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1019	Техник-лаборант производственный экологический контроль (сточная вода) II категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1020	Лаборант-микробиолог 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1021	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Энергослужба

1022	Старший энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

	электрооборудования 5 разряда																						
1025	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1026	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1027	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
1028	Маляр 2 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1029	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1030	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1031	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1032	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1033	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1034	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1035	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подземный водозабор ж.р.Центральный, ж.р. Порожский																							
1036	Начальник водоочистных сооружений и подземного водозабора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1037	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1038	Слесарь-ремонтник 5 р. (водозабор ж.р. Центральный)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1039	Слесарь-ремонтник 5 р. (водозабор ж.р. Порожский)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1040	Водораздатчик 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1041	Водораздатчик 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1042	Водораздатчик 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канализационно-очистные сооружения (КОС) ж.р. Центральный																							
1043	Электрогазосварщик 6 р.	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1044	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

1045	Мастер-технолог КОС	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Водоочистные сооружения (ВОС) ж.р. Энергетик, Подземный водозабор ж.р. Падун																							
1046	Оператор хлораторной установки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1047	Оператор хлораторной установки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1048	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1049	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1050	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1051	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1052	Начальник водоочистных сооружений и подземного водозабора	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Канализационно-очистные сооружения (КОС) ж/р Энергетик, (КОС) ж/р Падун																							
1053	Начальник канализационно-очистных	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1054	Мастер-технолог КОС	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1055	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1056	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1057	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Канализационно-очистные сооружения (КОС) ж.р. Гидростроитель																							
1058	Начальник канализационно-очистных	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Водоочистные сооружения (ВОС-1, 2) ж/р Гидростроитель, ЦНС, станция подкачки, водозабор ж.р. Осиновка																							
1059	Слесарь-ремонтник 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1060	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1061	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1062	Водораздатчик 1 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водозабор ж.р. Сухой																							
1063	Водораздатчик 1 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление участка ж.р. Бикей																							
1064	Начальник участка ж.р. Бикей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Водоочистные сооружения (ВОС) ж.р. Бикей																							
1065	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1066	Оператор ВОС-3разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Канализационно-очистные сооружения (КОС) ж.р. Бикей																							
1067	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 26.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора

(должность)


(подпись)

Попереко А. В.

(ФИО)

25.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер - заместитель
руководителя по техническим вопросам

(должность)


(подпись)

Чистяков А. Ю.

(ФИО)

25.01.2024

(дата)

И.о. начальника отдела кадров

(должность)


(подпись)

Кузнецова Н. В.

(ФИО)

25.01.2024

(дата)

Начальник службы по экономическому
развитию

(должность)


(подпись)

Акчурина И. Г.

(ФИО)

25.01.2024

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)


(подпись)

Духовникова Е. М.

(ФИО)

25.01.2024

(дата)

Начальник отдела охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)


(подпись)

Иванова О. В.

(ФИО)

25.01.2024

(дата)

Председатель совета трудового
коллектива

(должность)


(подпись)

Попов А. Л.

(ФИО)

25.01.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2961

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Носов Иван Алексеевич

(ФИО)

26.12.2023

(дата)